

fattura 202168552 del 15-12-2020

Protocollo 7506 del 22-12-20

Pag. 1 di 1

Fornitura Energia Elettrica					
Altri dati					
Tipo dato	Documento	Data	CIG	CUP	Commessa
Fatt.coll.	202168552				

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
PR E065514 Oneri fissi di Aggregazione Misure Del. 107/09 - Art. 15.2 del TIS	euro	1,000	0,010000		0,01	22
PR E065514 Energia F1	euro	38,000	0,067150		2,55	22
PR E065514 Energia F2	euro	88,000	0,062480		5,50	22
PR E065514 Energia F3	euro	215,000	0,050720		10,90	22
PR E065514 Energia Verde	euro	341,000				22
PR E065514 Perdite F1	euro	4,000	0,067150		0,27	22
PR E065514 Perdite F2	euro	9,000	0,062480		0,56	22
PR E065514 Perdite F3	euro	22,000	0,050720		1,12	22
PR E065514 Componente di dispacciamento (DISPbt)	euro	341,000	-0,000100		-0,03	22
PR E065514 Dispacciamento	euro	376,000	0,014264		5,37	22
PR E065514 Commercializzazione vendita	euro	341,000	0,003360		1,15	22
PR E065514 Energia attiva	euro	341,000	0,020674		7,05	22
PR E065514 Componenti UC3 e UC6 - Quota energia	euro	341,000	0,000733		0,25	22
PR E065514 Oneri generali (ASOS e ARIM) - Quota energia	euro	341,000	0,062668		21,37	22
PR E065514 Imposta erariale variabile per i primi 200.000 kWh/mese per consumi fino a 1.200.000 kWh/mese	euro	341,000	0,012500		4,26	22

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	60,33
Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	22	60,33	13,27	S
Imponibile				60,33
Imposta				13,27
Totale				73,60
IVA Vs.carico art.17-ter				-13,27
Netto a pagare				60,33
Modalità pagamento	Scadenza	Banca	IBAN	
Bonifico	18-01-2021		IT73N0503462690000000010378	